Администрация МО сельского поселения «Большелуг»

П Р О Т О К О Л № 1
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения «Большелуг» и урегулированию конфликта интересов

от 24 мая 2023 года

     Председательствующий – Глава сельского поселения «Большелуг»
                                                  Мишарин Евгений Николаевич

     Секретарь -                       Ивашева Инга Валерьяновна, инспектор
                                                администрации сельского поселения «Большелуг»

     Присутствовали -            Панюкова Елена Егоровна, специалист по социальной работе
                                                    ОКО

     Повестка дня:

1. Об итогах внутреннего мониторинга достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальным служащим администрации сельского поселения «Большелуг» Ивашевой Т.В. за 2022 год на себя и членов семьи.

Об итогах внутреннего мониторинга достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальным служащим администрации сельского поселения «Большелуг» Ивашевой Т.В. за 2022 год на себя и членов семьи.

Слушали:
Мишарин Е.Н. – ознакомил с результатами представленных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего администрации сельского поселения «Большелуг» Ивашевой Т.В. за 2022 год. Сведения опубликованы на официальном сайте администрации муниципального образования сельского поселения «Большелуг» https://bolshelug-r11.gosweb.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-deyatelnosti/protivodeystvie-korruptsii/. Проведен внутренний мониторинг полноты и достоверности сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего (лиц, замещающих муниципальную должность), что составляет 100%. Представленные сведения  являются достоверными и полными.

По итогам обсуждения на голосование выносится предложение:
установить, что проверка сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальным служащим администрации сельского поселения «Большелуг» Ивашевой Т.В. за 2022 год на себя и членов семьи, показала соблюдение муниципальным служащим ограничений и запретов, предусмотренных законодательством о муниципальной службе и противодействии коррупции. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные муниципальными служащими (лиц, замещающих муниципальную должность) за 2022 год, являются достоверными и полными.

Результаты голосования:
«за» - 3, «против» - 0.

Решили:
1. Рассмотрев итоги внутреннего мониторинга достоверности и полноты  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальным  служащим администрации сельского поселения «Большелуг» Ивашевой Татьяной Васильевной за 2022 год на себя и членов семьи, установить  соблюдение муниципальным  служащим (лиц, замещающих муниципальную должность) ограничений и запретов, предусмотренных законодательством о муниципальной службе и противодействии коррупции. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные муниципальным служащим (лиц, замещающих муниципальную должность) за 2022 год, являются достоверными и полными.

Председательствующий:           ___________________ Мишарин Е.Н.

Секретарь:                                   ____________________ Ивашева И.В.

Члены комиссии:                        ____________________Панюкова Е.Е.